

Григорьев И. В.

Смета затрат

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол-во	Цена руб	Общая цена руб
Ремонт крыши				
Примыкания, отбивка стены, заделывание примыканий	м.п.	35	550	19250
Монтаж мягкой кровли по верх кабеля	м.кв.	61	600	36600
Монтаж кабеля ВВГ открытым способом	м.п.	124	50	6200
Установка греющего кабеля	м.п.	23	200	4600
Промазывание мастикой битумоной	м.кв.	260	50	13000
Расходные материалы (газ, шпателя и т.д)	шт.	1	5000	5000
		ИТОГО		84650
Материалы				
Битум БН-90/10 39,5 кг	шт.	2	1 189	2 378
Кабель саморегулирующий SAMREG -16-2 CR	м.п.	22	380	8 360
Кабель ВВГ-Пнг(А) 2х2.5	м.п.	124	46	5 704
Комплект для заделки ТКТ/М	шт.	6	320	1 920
Резино-битумная мастика	бочка (200 кг)	4	11 000	44 000
Бикрост ТКП, гранулят серый 10м (толщина 3,7мм)	шт.	6	1 203	7 218
		ИТОГО		69 580
		ВСЕГО		154 230